РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ

от 27.06.2017                                                                                                          №  184
д. Хулимсунт

О признании утратившими силу
нормативно-правовых актов

        В целях упорядочения нормативно-правовых актов,

Совет поселения РЕШИЛ:

1.        Считать утратившим силу следующие нормативно-правовые акты:
1.1. Решение Совета депутатов  сельского поселения Хулимсунт от 21.05.2015 № 76 «Об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Хулимсунт».
1.2. Решение Совета депутатов  сельского поселения Хулимсунт от 12.11.2015 № 98 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт 76 от 21.05.2015 г. «Об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Хулимсунт».
1.3. Решение Совета депутатов  сельского поселения Хулимсунт от 31.03.2016 № 126 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт 76 от 21.05.2015 г. «Об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Хулимсунт».
      2. 	Обнародовать настоящее решение путем размещения в общедоступных местах и на официальном веб-сайте сельского поселения Хулимсунт.
1. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения Хулимсунт                                          О.В. Баранова